
ORIENTERINGSFIGUR
N

0 4 8 12 16 20 E. A. ANDRONOVA

PORT 20

PORT 19 PORT 18 PORT 17

PORT 16

PORT 11

PORT 1

PORT 2

PORT 3

PORT 4

PORT 5

PORT 6

PORT 7

PORT 8

PORT 9

PORT 10

PORT 12

PORT 13

PORT 14

PORT 15

Del av unit

KONTOR

PENTRY
/ PAUS

FÖRRÅD

KONTOR

KONTOR

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER LAGER LAGER LAGER

WCD

D D

OMKLÄD.

OMKLÄD.

STÄD

RWC WC

WC

 Ekonomiska

HSB, unit 35?

HSB
förening

UNIT 26

Västerås stad

Del av unit

25

Imageart unit 33

sopor

JP fasad unit 37

Sharp unit 34

Hsb

IB?

KONTOR

PENTRY
/ PAUS

FÖRRÅD

KONTOR

KONTOR

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER

LAGER LAGER LAGER LAGER

KDM

228,2 m2

3 800

15 st

2 st

1 st

1 st
1 st

1 st

2 st

1 st

1 st

1 st

1 st

1 st

DM

2 st

12 st

8 st

1 st

PRODUKTIONSYTA

PENTRY / PAUS

WC, DUSCH OCH STÄD

SKRIV / KOP

FRD / TEKNIK

LOUNGE / TOUCHDOWN

ALLMÄN YTA

STÖRRE MÖTESRUM

ARBETSPLATSER, KONTOR

 MÖTE 8-12 pers

 WC

 STÄD 
 RWC

 DUSCH 
 OMKLÄDNING 

K

MINDRE MÖTESRUM
 SAMTAL 2-3 pers

ARBETSPLATSER, DROP IN

ARBETSPLATSER, LANDSKAP

 MÖTE 4 pers

HSB
förening

UNIT 26

 Ekonomiska
LAGER

LASTPASSAGE

MÖTE 10P

PENTRY / PAUS

VINDFÅNG

KONTOR 2P

FRDFRD
ST

RWC
WC/D

OMKL.

FÖRRÅD

EL

MIKRO

1200
x800

1600
x800

KONTOR 2P

WC

ST

D

RWC

1600
x800

KONTOR 2P KONTOR 2P

PENTRY / PAUS
OMKLÄDNING

KOP.
/FRD

LOUNGE

KPR

PRODUKTIONSYTA

KONTOR 2P

EL

MÖTE 8P MÖTE 4P

SAMTAL

YTA FÖR ESD ROOM
~ 11 m2

YTA FÖR WET ROOM
~ 30 m2

YTA FÖR FÖRRÅD
~ 30 m2

WCD

D D

OMKLÄD.

OMKLÄD.

STÄD

RWC WC

WC

LAGER

PENTRY / PAUS

WC, DUSCH OCH STÄD

MINDRE MÖTE / SAMTALSRUM

KONTOR

FRD / TEKNIK

ALLMÄN YTA

STÖRRE MÖTESRUM

ILLUSTRATIONSSKISS SKALA 1:400 (A3) - 2025-10-29

KV. RINGBORREN 15 - HUS 2 - DEL AV ENTRÉPLAN ~ 7 740 m²
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